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Agenda 2014Agenda 2014

WIR Beten für Freiburg: Dein Reich komme!
www.fri-gebet.ch	 026 493 01 50

Nationaler Gebetstag
Informationen auf www.gebet.ch

Eidg. Dank-, Buss- und Bettag
Informationen auf www.fri-gebet.ch

«Espace Prière»
Wir beten für den Kanton FR 
am 1. Samstag des Monats
Zeit: 9.00 - 11.00
Ort und weitere Infos auf  
www.fri-gebet.ch

05 JUL
-
06 SEP
04 OKT
02 NOV
06 DEZ

05 APR Nationaler Israelgebetstag
Informationen auf www.fri-priere.ch



PRIONS POUR FRIBOURG : QUE TON REGNE VIENNE!
www.fri-priere.ch	 026 493 01 50

04 JAN
01 FÉV
01 MAR
-
03 MAI
07 JUN

01 AOÛ

21 SEP

Agenda 2014Agenda 2014

Journée nationale de prière
Informations sur www.priere.ch

Jeûne fédéral 
Informations sur www.fri-priere.ch

«Espace Prière»
Nous prions pour le canton de FR 
1er samedi du mois
heure : 9h00 - 11h00
lieu et informations suplémentaires 
sur www.fri-priere.ch

05 JUL
-
06 SEP
04 OCT
02 NOV
06 DÉC

05 AVR Journée nationale de prière pour Israël
Informations sur www.fri-priere.ch


